2021年７月 20日

各 位

会 社 名 船井電機株式会社

代表者名 代表取締役 執行役員社長

船越 秀明

   （コード：6839、東証第一部）

問合せ先 IR・広報室長 大谷 恭

 （TEL．072-870-4395）

自己株式の消却に関する変更のお知らせ

当社は、2021 年６月 18 日付「自己株式の消却に関するお知らせ」にてお知らせいたしました当社が保有す

る自己株式の消却につきまして、事務手続上の理由から、当該自己株式の消却に係る消却予定日を変更いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【変更内容】

変更内容は下線を付しております。

【変更前】

消却予定日  2021年８月 29日

【変更後】

消却予定日  2021年８月 27日

以上